CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 248/2021

Implantação de lombada na Rua Luiz Bezerra,
próximo ao número 637, na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja implantada lombada
na Rua Luiz Bezerra, próximo ao número 637 na Vila Pioneiro.

Esta indicação se faz necessária para que seja solucionado o
problema de alta velocidade dos veículos que ali trafegam, pois no momento não há
nada que impeça a alta velocidade nesta localidade, deste modo, alguma
providência deve ser tomada o mais breve possível.

Salienta-se que neste local existe grande número de residências,
tornando iminente o risco de acidentes.

SALA DAS SESSÕES, 16 de março de 2021.

GABRIE 	IERLE

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões, 	O

Pre

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F5A96649CF3E61002E63A65D422B2450 CODIGO DO DOCUMENTO: 033379
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 248/2021
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle